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ویژه نامه جهانگیر هدایت منتشر شد

مجله ادبیات متعهد با مدیرمسئولی و سردبیری پارسا نظری 
در شــماره جدید خود به صورت اختصاصی ویژه نامه جناب 
آقای جهانگیر هدایت را منتشــر نمود. ایــن ویژه نامه ابعاد 
مختلف زندگی ایشان را مورد بررسی قرار داده است و شامل: 
درباره خاندان و خانواده آقای جهانگیر هدایت، آلبوم تصاویر 
ایشان در گذر زمان، آثار آقای جهانگیر هدایت، چند داستان 
از ایشــان و نقد و بررسی آثار ایشان توسط محمدرضا نظری 
دارکولی و مصاحبه اختصاصی با ایشــان در مورد دیدگاه ها، 
فعالیت ها و همچنین در مورد صادق هدایت توســط پارســا 

نظری سردبیر مجله ادبیات متعهد انجام گردید.
با توجه به نقش ســازنده جهانگیر هدایــت در حفظ میراث 
ادبیات داستانی ایران و حفظ نام صادق هدایت این ویژه نامه 
از اهمیت بخصوصی برخوردار می باشد. لازم به ذکر می باشد 
مجله ادبیات متعهد هیچگونه فعالیت اقتصادی ندارد، تبلیغات 
نمی پذیرد و به صورت کاملا مستقل و بدون وابستگی به فرد یا 
ارگان خاصی فعالیت می نماید و تمامی آثار منتشر شده پس از 
نمایه شدن در پایگاه های مختلف ملی و بین المللی به صورت 

رایگان قابل دسترسی و دانلود می باشند.

قصه گویان راه یافته به مرحله پایانی 
جشنواره قصه گویی کانون معرفی شدند

اسامی 56 قصه گوی راه یافته به مرحله پایانی بیست وپنجمین 
جشنواره بین المللی قصه گویی کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانــان در بخش های مختلف اعلام شــدند. به گزارش 
اداره کل روابــط عمومی و امور بین الملل کانون، هیأت داوران 
بخش های مختلف این دوره از جشــنواره قصه گویی کانون، 
در بخش زبان اشــاره 1 قصه گو، بخش بین الملل 6 قصه گوی 
داخلی و 5 قصه گوی خارجی، بخش آیینی سنتی )بزرگسال( 
11 قصه گو، بخش آیینی ســنتی )نوجوان( 6 قصه گو، بخش 
ملی »مدرن کلاســیک« )بزرگسال( 10 قصه گو، بخش ملی 
»مدرن کلاســیک« )نوجوان( 5 قصه گو و در بخش های ملی 
»بخش لبخند«، »قصه های سردار سلیمانی«، »قصه های غزه« 
و »قصه های نیــروی انتظامی« هر کــدام 3 قصه گو را برای 
راه یابــی به مرحله پایانی معرفی کردند. بر اســاس این خبر، 
لیلا مکانی، الهام دارابی و نازنیــن نوری داوران بخش پایش 
ملی )زبان اشاره(؛ سارا امیدوار، سولماز صادق زاده نصرآبادی و 
محمد سیمزاری داوران پایش بخش بین الملل؛ پویا بازرگان، 
مهرداد کاووســی و فاطمه روحی رحیــم داوران پایش بخش 
ملی )آیینی- سنتی(؛ اکرم شبان، فریبا حبیبی، قمر غلامیان، 
اســماعیل عســگری و رحیم مخدومی داوران پایش بخش 
ملی )مدرن و کلاســیک( هستند. بیست وپنجمین جشنواره 
بین المللی قصه گویی امســال بــا رویکرد مردمی ســازی و 
عمومی سازی قصه گویی از سوی کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان و با شعار »با قصه لبخند بسازیم« هم زمان با شب 

یلدا از ۲۷ تا 30 آذر در یزد برگزار می شود.

پیشنهاد

کودک و نوجوان

رئیس سازمان صداوسیما یک دشمن از سلبریتی 
ساخته، سلبریتی که حتی مفهوم آن را تعریف نکرده 
و نتیجه اش شده صحبت های شگفت انگیز، عجیب 
و بی محتوا و پر از تناقضی که در ســخنرانی های 
متعدد پیمان جبلی، رئیس سازمان صداوسیما که 

در بازه های زمانی مختلف گفته است.
به گزارش خبرآنلاین یک زمانی تلویزیون می گفت 
ما ســلبریتی نمی خواهیم و با جدیت تمام اصرار 
داشت که برنامه هایش نباید سلبریتی محور باشد و 
با همین فرمان یک راه جدیدی را شروع کرد راهی 
که به مرور زمان نه تنها نتوانست مخاطبانش را با 
خودش همراه کند، بلکــه مخاطب را روبه رویش 
قــرار داد و به مرور زمــان این بازی تبدیل به یک 
بازی دو سر باخت شد و در نهایت هم رویه به جایی 
کشیده شد که جبلی و دیگر مدیران هر کاری که 
انجام دادند باعث شد به آن ها هجمه وارد شود. به 
عبارتی یک جنگ قدرتی شکل گرفت میان کسانی 
که با خودی ها می خواهند تلویزیون را بگردانند و 
کسانی که حضور چهره ها در جذب مخاطب برای 
تلویزیون را موثر می دانستند و این گونه یک زمین 
نزاعی شــکل گرفت میان تمام کســانی که یک 

ارتباطی به تلویزیون دارند.
پیــش از آنکــه مروری بــر آنچه رخ داد داشــته 
باشــیم، گریزی بر سخنان جبلی در خرداد امسال 
و در نشســت خبری رئیس سازمان صداوسیما با 
دانشــجویان دانشــگاه امام صادق داشته باشیم. 
جبلی آنجا گفته بود عده ای نمی خواهند باشــند 
ما هم به خواســته آن ها احتــرام می گذاریم او در 
بخش دیگری گفته بود: »همانطور که قبلًا اشــاره 
شد برخی از افراد مشهور برای آینده حرفه ای خود 
تصمیم گرفته اند که حتما برایش دلایلی هم دارند و 
ما به خواسته آنها احترام می گذاریم و درباره گروه 
دیگر هم که توضیح دادم بخــش عمده ای از این 
افراد تحت تاثیر فضای مجازی و فشــار بودند و در 
برایشان بسته نیست. اما نکته اینجاست که عملکرد 
موفق صدا و ســیما در نوروز گذشته نشان داد که 
وابسته به سلبریتی ها نیســت و می تواند براساس 
سیاســت ها و قوانین گام بــردارد و همواره تولید 
داشته باشد.من اسم نمی برم اما در این مدت اخیر 
و در ماه های بعد از فتنه، چهره های جدیدی کشف 
شده اند و اتفاقاً تبدیل به سلبریتی شده اند. منتهی 
سلبریتی های ارزشی. چه بسا اصلًا بین خود شما 
دانشجویان افرادی باشند که قابلیت داشته باشند 
دو روز دیگر به صداوسیما بیایند و سلبریتی شوند؛ 
بنابراین ما باید کشف و تربیت کنیم و البته جذب 
هم داشته باشیم برای چهره هایی که رابطه شان را 

قطع نکردند و می خواهند در خدمت مردم باشند.« 
که البته این چهره ها توانایی رقابت با ســلبریتی ها 
را در خود ندیدنــد و ترجیح دادند عرصه را خالی 
بگذارند.« رئیس ســازمان صداوسیما یک دشمن 
از ســلبریتی ساخته، ســلبریتی که حتی مفهوم 
آن را تعریف نکرده و نتیجه اش شــده صحبت های 
شــگفت انگیز، عجیب و بی محتوا و پر از تناقضی 
که در ســخنرانی های متعدد پیمان جبلی، رئیس 
ســازمان صداوسیما که در بازه های زمانی مختلف 

گفته است.
ما به کســی بــاج نمی دهیم اما دور صداوســیما 
هم ســیم خاردار نکشــیده ایم دنبال ســلبریتی 
هم نیســتیم اما در تلاشــیم تا ایرج طهماسب و 
احسان علیخانی و ســعید آقاخانی را به تلویزیون 
بازگردیم، خبر بازگشت گلزار را هم ارائه می کنیم، 
از طرفی در روز دانشجو اعلام می کنیم صداوسیما 
کارخانه چهره سازی نیســت و باید زمان بگذرد و 
برنامه ســازی شود تا چهره هایی شــناخته شوند. 
وقتی ما عزممان را جزم کردیم که بنای تلویزیون 

بر سلبریتی محوری نباشــد، باید همه جوانبش را 
بپذیریم و سلبریتی ســالم پروری را تقویت کنیم. 
بعد دو روز بعد از آن سخنان می رویم و می گوییم 
درب صداوسیما بر روی همه سلبریتی ها باز است و 

در مجموع، همینی که هست!
اینکه حالا هیچ مجری ای در تلویزیون باقی نمانده 
و اجرای 5 برنامه رســیده به 3 مجری یک دلیل 
دارد، آن هــم این اســت که دیگــر مجری ای در 
تلویزیون باقی نمانده است، وقتی عرصه بر مجریانی 
مانند عادل فردوســی پور، با آن حجم از مخاطب و 
محبوبیت تنگ می شود و راه برای مجریانی مانند 

محمدحسین میثاقی باز می شود. 
عجیب نیست که حالا دست تلویزیون خالی بماند 
و هیچ گونه نتواند این خلا را پر کند. همانگونه که 
جای خالی شهاب حسینی و هومن سیدی و حسن 
فتحی در تلویزیون پر نشده و کسی جایگزین نشده 
اســت، طبیعتا جای خالی مجریانــی که یا به زور 
مجبور شــدند بروند یا قهر کردند به هیچ وجه پر 

نخواهد شد.

ایــن خود یکی از دلایلی اســت که اثبات می کند 
دســت تلویزیون خالی اســت، چون نه دیگر علی 
ضیایی دارد، نه احسان علیخانی، نه مهران مدیری، 
نه عادل فردوسی پور، نه سروش صحت و ... حالا که 
دیگر هیچ مجری ای ندارد، دست به دامان مجریانی 
معتمد، همراه با عقاید خود شده است. اینکه چرا 
مخاطب محتواهای صداوسیما کاهش یافته سوالی 
اســت که در ماه هفتم ریاســت پیمان جبلی از 
جانب خودش مطرح شــد و پــس از مدت زیادی 
هنوز پاســخی برای آن یافت نشــده، اما بخواهیم 
با دقت بیش تری به این پرســش بپردازیم به نگاه 
ستاره گریز پیمان جبلی می رسیم. نگاهی که زمان 
عبدالعلی علی عسگری و با حذف عادل فردوسی پور 
بیش از پیش به چشــم آمد و بعد از آن هم جبلی 
با حذف ســروش صحت از برنامه کتاب باز نشان 
داد که چندان دوســت ندارد ستاره ها در تلویزیون 

باقی بمانند.
اما مســئله اصلی این اســت که منظور مدیران از 
سلبریتی چیســت؟ برای رسیدن به مفهوم کلمه 

ســلبریتی یک این کلمه را در گوگل جست وجو 
می کنیم که در توضیح این کلمه نوشــته شــده : 
»ســلبریتی یا چهره به شخصی گفته می شود که 
معمــولاً در زمینه های هنر، جنــگ، علم، ورزش، 
رســانه، مدل، سیاســت، ادبیات، مذهبی و نظایر 
آن در یــک جامعه یا فرهنگ عامــه دارای نوعی 
سرشناسی و معروفیت خاص باشد. چنین شخصی 
به راحتــی از طریق مردم به ویژه قشــر جوان قابل 

شناسایی است و به رسمیت شناخته می شود.«
نکتــه حائــز اهمیت ماجــرا این اســت که چرا 
مدیران هر بــار که می خواهند ســخنرانی کنند 
ردی از ســلبریتی و چهره هایی کــه از تلویزیون 
حذف شــده اند به میان می آید؟ آیا بدون صحبت 
دربــاره این چهره ها و تنها صحبــت کردن درباره 
دست آوردهایشــان و برنامه هایی که تولید کردند، 
مخاطــب را ترغیب نمی کند تا پای سخنانشــان 
بنسینند؟ آقایان مدیر چرا یکبار موضع دقیق خود 
را نسبت به مفهوم کلمه سلبریتی و جایگاهشان در 

صداوسیما مشخص نمی کنند؟

مدیران تلویزیون در 6 ماه 15 بار درباره حذف سلبریتی ها صحبت کردند

دغدغه تمام وقت سلبریتی ها برای جبلی و صداوسیما

در آستانه اکران فیلم سینمایی »پالایشگاه « که 
از ۲۹ آذرماه روی پرده سینما  می رود، پوستر رسمی این 

فیلم سینمایی منتشر شد.
به گــزارش گروه فرهنــگ و هنر برنا؛ به نقــل از روابط 
عمومی پروژه، پوستر رســمی فیلم سینمایی »پالایشگاه« 
به کارگردانی مهرداد خوشــبخت، تهیه کنندگی ســعید 
سعدی و نویسندگی مشترک حسین تراب نژاد و مهرداد 

خوشبخت با طراحی محمد روح الامین رونمایی شد.
این فیلم که نخستین بار در جشنواره فجر چهل و یکم با 
نام »گل های باوارده« به نمایش درآمد توانست سه نامزدی 
و دو ســیمرغ بلورین جلوه های ویژه بصری و جایزه ویژه 

دبیر جشنواره را از آن خود کند.
در خلاصه داستان این فیلم آمده است: »آبادان در التهاب است گروهی به روشن ماندن چراغ پالایشگاه فکر می کنند.«

بانیپال شومون، امیررضا دلاوری، الهام نامی، یاسین مسعودی، عبدالرضا نصاری، حیدر رحیمی، پوریا ریحانی، شقایق تنگستانی 
با حضور نادر سلیمانی گروه بازیگران اصلی »پالایشگاه« را تشکیل می دهند.

هجدهمین حراج تهران که به شکل آنلاین در حوزه 
هنر معاصر ایران برگزار شــد، با فروش 61 میلیاردی و ۷00 
میلیونی همراه بود. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی این 
رویــداد، هجدهمین حراج تهران به صــورت آنلاین ویژه هنر 
معاصر ایران، ۲۴ آذرماه 1۴0۲ برگزار شد. در این دوره از حراج 
تهران 55 درصد از هنرمندان جوان برای اولین بار آثارشان در 
مارکت هنر ایران معرفی می شد که فروش قابل قبولی داشتند. 
از دیگر ویژگی های این دوره از حراج تهران حضور قابل توجه 
هنرمندان زن بود که ۴1 هنرمند زن آثارشــان در هجدهمین 
حراج تهران ارائه شد. در این دوره از حراج از میان 11۲ اثر به 

فروش رسیده 33 اثر بالاتر از کمینه و بیشینه پیشنهادی به فروش رسیدند که اغلب هنرمندان آنها از چهره های جدید مارکت 
هنر هستند. در این دوره از حراج تهران 11۴ اثر شامل ۸۸ تابلو نقاشی، 16 مجسمه، 6 عکس و ۴ نقاشی خط، طی چهار روز در 
مجموعه آگورا به نمایش درآمد و خریداران آثار هنری می توانستند طی همین مدت در بستر آنلاین به خرید آثار مبادرت ورزند. 
بر همین اساس 11۲ اثر با رکورد 61 میلیارد و ۷۷6 میلیون تومان به فروش رسیدند.  اما گران قیمت ترین اثر هجدهمین حراج 

تهران اثری از پرویز تناولی بود که به مبلغ 5 میلیارد و 500 میلیون تومان به فروش رسید.

برگزاری اولین حراج آنلاین تهران ویژه هنر معاصر ایراناکران »پالایشگاه« از 2۹ آذر

»هتل« به جمع 10 فیلم پرمخاطب تاریخ سینما پیوستکلنگ زنی حریم تئاتر شهر از هفته آیندهرضا صفایی پور درگذشت 
رضا صفایی پور بازیگر پیشکسوت 

سینمای ایران درگذشت.
به گزارش ایســنا به نقل از روابط 
هنرمنــدان  موسســه   عمومــی 
پیشکسوت، سید عباس عظیمی 
مدیرعامل موسسه درگذشت رضا 
صفایی پور معروف به طوفان بازیگر 
پیشکسوت ســینما و عضو فقید 

موسسه هنرمندان پیشکسوت را اعلام کرد.
عظیمی ضمن عرض تســلیت به خانواده مرحوم صفایی پور گفت: متاسفانه طی 
تماس تلفنی فرزند ایشان مطلع شدم که زنده یاد دیروز عصر )یکشنبه ۲6 آذرماه( 
در سن ۷۴ سالگی پس از چندســال مبارزه با بیماری پارکینسون در منزل خود 
درگذشــته است. عظیمی گفت: جزئیات مراســم وداع و خاکسپاری این هنرمند 

پیشکسوت سینما پس از مشورت با خانواده آن مرحوم اعلام خواهد شد.

وزیرارشــاد در جریــان تازه ترین 
بازدید میدانی از محوطه مجموعه 
تئاتر شــهر که با حضــور معاون 
توســعه منابع و مدیرکل هنرهای 
نمایشی انجام گرفت از آغاز پروژه 
اجرای حریم تئاتر شــهر در هفته 
آینــده خبر داد. به گــزارش برنا؛ 
محمدمهدی اسماعیلی در بازدید 
از پروژه اجرای حریم تئاتر شهر در 

جمع خبرنگاران گفت: تئاتر شهر برای تهران و کل کشور قلب تپنده حوزه فرهنگ 
و هنر و نماد فرهنگی و هنری شهر تهران و کشور است و اهالی هنر علاقه خاصی 

به این مکان دارند.
وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی عنوان کرد: بیش از سی سال است که پروژه اجرای 
حریم تئاتر شهر مطالبه هنرمندان است از این رو با انجام این پروژه زمستان 1۴0۲ 

بهار اهالی فرهنگ و هنر می شود.

فیلم ســینمایی »هتل« با جذب 
۴میلیون و 500 هزار مخاطب در 
۸0 روز، رتبــه ۹ پرمخاطب ترین 
فیلم تاریخ ســینما را به نام خود 
کرد. بــه گزارش برنا؛ بــه نقل از 
روابــط عمومی، فیلم ســینمایی 
بــه کارگردانی مســعود  »هتل« 
اطیابــی و تهیه کنندگــی محمد 

شایســته و نویسندگی امیر برادران، مصطفی زندی و پیمان جزینی که از 5 مهرماه 
اکران خود را در ســینماهای سراسر کشــور آغاز کرده و از همان ابتدا با استقبال 
مخاطبان مواجه شــده بود، با جذب حدود ۴ میلیون و 500 هزار مخاطب در مدت 
زمان کمتر از ۸0 روز، به جمع 10 فیلم پرمخاطب تاریخ ســینمای ایران در جایگاه 
۹ این جدول رســید.  همچنین پیش از این و در مدت زمان 35 روز پس از اکران، 
این فیلم سینمایی رتبه دومین فیلم پرفروش تاریخ سینما را به نام خود کرده بود و 

هم اکنون به مرز فروش ۲00 میلیارد تومان در سینماها رسیده است. 

سینمای جهان

نمایش

»قاتلان« به اسکار نزدیک می شوند
انجمن منتقدان آن لاین فیلم نیویورک جایزه بهترین فیلم خود را به »قاتلان ماه کامل« ساخته مارتین اسکورسیزی اعطا 
کرد. به گزارش ایســنا، فیلم جدید »قاتلان ماه کامل« ســاخته مارتین اسکورسیزی که تاکنون در چند فهرست سالانه از 
جمله نظرســنجی ایندی وایر از 15۸ منتقد بین المللی و جوایز ســالانه هیات ملی نقد آمریکا به عنوان بهترین فیلم سال 
انتخاب شده، از سوی انجمن منتقدان آن لاین فیلم نیویورک نیز جایزه بهترین فیلم سال را کسب کرد. این فیلم نخستین 
نمایش جهانی خود را در میان تمجید منتقدان در جشنواره کن امسال تجربه کرد و نمره سینمایی آن همتراز با آثار موفق 

اسکورسیزی از جمله »رفقای خوب« و »رفتگان« است.  این فیلم ۲06 دقیقه ای برگرفته از کتاب پرفروش غیرداستانی نوشته »دیوید گرن« با همین عنوان و فیلم نامه ای 
از اسکورسیزی و اریک راث ساخته شده و روایتگر داستان قتل چندین نفر در منطقه نفت خیز اوسیج در اوکلاهاما در دهه 1۹۲0 است. در این فیلم »لئوناردو دی کاپریو« 
در نقش »ارنست برکهات« بازی می کند که خواهرزاده یک دامدار قدرتمند به نام »ویلیام هیل« با نقش آفرینی »رابرت دنیرو« است. »لیلی گلداستون« نیز در نقش همسر 

»دی کاپریو« بازی می کند. »قاتلان ماه کامل« یکی از شانس های اصلی اسکار ۲0۲۴ محسوب می شود.

»تنها در خانه« در فهرست ملی آمریکا ثبت شد
فیلم موفق »تنها در خانه« محصول دهه 1۹۹0 میلادی هالیود وارد فهرست ملی ثبت فیلم آمریکا شد. به گزارش ایسنا به 
نقل از آن پی آر، »تنها در خانه« محصول سال 1۹۹0 به کارگردانی کریس کلمبوس و نویسندگی جان هیوز است و مکالی 
کالکین، جو پشی، دنیل استرن، جان هرد و کاترین اوهارا بازیگران این فیلم هستند. کالکین در نقش کوین بازی می کند. 
پس اینکه خانواده اش به طور تصادفی او را در ســفر به پاریس در تعطیلات کریســمس جا می گذارند، از خانه اش در حومه 
شــیکاگو در برابر سارقان دفاع می کند. مکالی کالکین نامزد دریافت جایزه گولدن گلوب بهترین بازیگر مرد فیلم موزیکال 

یا کمدی شــد و تبدیل به جوان ترین فردی شــد که تا به حال کاندیدای دریافت این جایزه شــده اســت. او در آن زمان 11 سال داشت. این فیلم به یکی از موفق ترین و 
 )National Film Registry :سودآورترین فیلم های هالیوود تبدیل شد و توانست ۲6 برابر هزینه فیلم را در گیشه ها به دست آورد. فهرست ملی ثبت فیلم )به انگلیسی
نام یک فهرست ویژه فیلم های سینمایی محصول آمریکاست که از سال 1۹۸۸ میلادی در کتابخانه ملی کنگره آمریکا تأسیس شده  است. هر ساله تعداد ۲5 فیلم سینمایی 

آمریکایی که دارای تأثیر فرهنگی و تاریخی برجسته، یا از نظر زیبایی، قابل توجه هستند در آن قرار می گیرند.

»گناه مشترک« با حضور مجید مظفری و یادی از ماهچهره خلیلی
نخستین شب از اجرای نمایش »گناه مشترک« باطراحی، نویسندگی و کارگردانی ماهیار چرمچی به زنده یاد ماهچهره خلیلی 
تقدیم شد . به گزارش برنا؛ به نقل از مدیر رسانه پروژه، نخستین شب از اجرای نمایش »گناه مشترک« با تهیه کنندگی فرانک 
یوسفی و طراحی، نویسندگی و کارگردانی ماهیار چرمچی، شب گذشته، جمعه بیست و چهارم آذر به زنده یاد ماهچهره خلیلی 
تقدیم شــد. ماهیار چرمچی، در افتتاحیه این نمایش گفت: »زمانی که در ســال 13۹6 متن اولیه نمایشنامه را به نگارش 
درآوردم، تصمیم داشتم تا آن را نمایشنامه خوانی کنم.«   او ادامه داد: »زنده یاد ماهچهره خلیلی من را از این نظر منصرف کرد 

و پیشنهاد اجرای صحنه ای »گناه مشترک« را به من داد. امروز جای او در میان ما خالی است و من به پاس مهر و همراهی اش این اجرا را به روح بزرگش تقدیم می کنم.«  
مجید مظفری، بازیگر سینما، تیاتر و تلویزیون نیز که ازجمله مهمان شب افتتاحیه این نمایش بود  در پایان اجرا گفت: »کار را دوست داشتم، نمایشی بسیار خوش ریتم با بازی 
خوب تک تک بازیگران است که امیدوارم روزبه روز هم بهتر خواهند شد.«   نسیم ادبی، مه لقا باقری، نگین خامسی، الهام شعبانی و نیکی مظفری بازیگران این نمایش هستند. 

»گناه مشترک« از ۲۴ آذر ساعت ۲0 در سالن شماره یک پردیس تئاتر شهرزاد روی صحنه است و مخاطبان می توانند بلیت این نمایش را از سایت تیوال خریداری کنند.

فراخوان شناسایی اشخاص و شرکتهای توانمند در زمینه تولید و 

توزیع پلمب هوشمند و جمع آوری و امحاء پلمب های فک شده 

فراخوان شناسایی اشخاص و 

شرکتهای توانمند در زمینه تولید و 

توزیع پلمب هوشمند و جمع آوری و 

امحاء پلمب های فک شده 

رجوع به صفحه 8 )آخر(

 گمرک جمهوری اسلامی ایران
اداره کل توسعه و تجهیز

با عنایت به اینکه گمرک جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد در اجرای سیاست های کلی اصل 44 قانون اساسی و به منظور کاهش تصدی های 
دولت موضع احکام و تکالیف قانونی مقرر در بند الف ماده 24 قانون مدیریت خدمات کشوری ، موارد تولید پلمب هوشمند و نرم افزار های مربوطه 
و توزیع آن به گمرکات کشور و همچنین موضوع جمع آوری و امحاء پلمب های فک شده از گمرکات را با شرایط  فنی مشروح پیوست به بخش 

خصوصی واگذار نماید .
  لذا از کلیه شرکت های تولید کننده واجد شرایط که در این زمینه فعالیت داشته و دارای سوابق اجرایی مرتبط با موضوع فراخوان می باشند ، دعوت 
می گردد سوابق کاری ومستندات مربوطه را از تاریخ انتشار به مدت ده روز به آدرس تهران- بالاتر از میدان حضرت ولی عصر)عج( جنب کوچه 
شهید امیرهوشنگ قیومی- ساختمان مرکزی گمرک جمهوری اسلامی ایران- طبقه اول- اداره کل توسعه و تجهیز- اتاق111به همراه نامه کتبی 

شرکت تحویل و رسید دریافت  نمایند.
ضمناً در صورت وجود هرگونه ابهام نماینده رسمی شرکت می تواند با ارائه معرفی نامه کتبی به آدرس فوق مراجعه یا با شماره تلفن 82992290 
تماس حاصل نمایند. شرکت های متقاضی لازم است آمادگی برگزاری جلسات مورد درخواست گمرک ج.ا.ا جهت ارائه اطلاعات تکمیلی مورد نیاز 

را داشته باشند.
نشانی  به  ایران  اسلامی  جمهوری  گمرک  پورتال  در  کثیرالانتشار،  روزنامه های  در  درج  با  همزمان  مذکور  آگهی  متن  است  ذکر  به  لازم 

WWW.irica.gov.ir نیز منعکس خواهد شد.
این فراخوان صرفاً به منظور شناسایی شرکت های تولید کننده واجد شرایط موضوع فراخوان بوده و هیچگونه تعهدی برای گمرک جمهوری اسلامی 

ایران ایجاد نخواهد نمود.
     مشخصات فنی پلمب  

 1-قابلیت نصب لیبل دارای آرم و نام گمرک جمهوری اسلامی ایران و شماره سریال و بارکد یا کیو آر کد  باشد . 
2-قابلیت نصب هولوگرام وید( VOID )جهت الصاق به روی کلیه سطوح پلمب  

 3-قابلیت درج سریال نامبرهای امنیتی ) ماورای بنفش( 
 4-حداقل ضریب جعل

 5-حساسیت روی ضربه ، فشار و آتش سوزی
 6-ارائه نـرم افـزار یکپارچه مدیریت پلمب در مراحل تولید،توزیع و مـصرف با قابلیت گزارشـگیری و اتـصال به  سامانه های گمرک توسط شرکت  

APN,RFID  7- مکاترونیک   , معمولی 
 8-قابلیت اتصال سیستم   RFID  جهت ورود و خروج  

 9-قابلیت نصب تجهیزات دروازه مغناطیسی و آنتن ریدر . 
 10-سایر مشخصات به سفارش گمرک ایران  
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